РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

от 15 января 2025 г.                       №84/1

Об организации деятельности МБОУ «Лицей №2»

в составе регионального тематического проектного комплекса

ГАУ ДПО ИРО

В соответствии со ст. 20 «Экспериментальная и инновационная деятельность в

сфере образования», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании» (в редакции

Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ), на основании Приказа ГАУ

ДПО ИРО «О площадках ГАУ ДПО ИРО» (от 13.01.2025 № 2)

Приказываю:

1. Организовать деятельность педагогов МБОУ «Лицей №2» в составе РТПК

ГАУ ДПО ИРО с 2024 года в статусе «Педагогическая лаборатория».

2. Назначить руководителем лаборатории Кучменко Наталью Александровну,

заместителя директора по НМР, учитель английского языка.

3. Назначить куратором проекта, реализуемого в рамках лаборатории,

Белошапкину Анастасию Ильиничну, заместителя директора по УВР, учителя

английского языка.

4. Утвердить состав рабочей группы Педагогической лаборатории:

1) Кулешова Юлия Михайловна, директор, учитель русского языка и

литературы.

2) Харина Наталья Павловна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель математики.

3) Ткачева Юлия Владиславовна, заместитель директора по инновационной

работе базовой школы РАН, учитель английского языка, кандидат педагогических

наук.

4)  Стройнова Татьяна Ильинична, педагог-психолог.

5) Анисимова Светлана Владимировна, учитель физики, руководитель

предметно-методической кафедры естественных наук.

6) Рычкова Дарья Михайловна, учитель математики, руководитель

предметно-методической кафедры математики.

7) Петрова Елена Михайловна, учитель истории и обществознания,

руководитель предметно-методической кафедры общественных и гуманитарных

наук.

8) Зимарева Елена Анатольевна, учитель технологии, руководитель

предметно-методической кафедры информатики и технологий.

9) Крылова Елена Валерьевна, инструктор по ФК, руководитель предметно-

методической кафедры ФК и спорта.

10) Любас Людмила Николаевна, учитель английского языка, руководитель

предметно-методической кафедры иностранных языков.

11) Ефремова Ольга Николаевна, учитель изодеятельности и черчения,

руководитель предметно-методической кафедры искусства и эстетического

воспитания.

12) Зайнутдинова Милена Александровна, учитель русского языка и

литературы.

5. Закреплять отдельным приказом участие педагогов МБОУ «Лицей №2» в

реализации проекта.

6. Утвердить план реализации проекта на 2025 год (приложение к приказу).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Кулешова Ю.М.

		2025-03-12T13:35:34+0800
	Кулешова Юлия Михайловна